
Fiche Horaire 

2024-2025

Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lm-jv

Commune Point d'arrêt

SAINT CLEMENT St Clément/Durance - Bon Pommier 08:00

St Clément/Durance - Les Brudes 08:01

St Clément/Durance - Les Imberts 08:02

St Clément/Durance - Village 08:08

REOTIER Réotier - Ecole de La Fraxinelle 08:15

Réotier - Le Cros Village 08:18

Réotier - Le Fournet Village 08:22

Réotier - Ecole de La Fraxinelle 08:26

RETOUR

Jours de fonctionnement lm-jv lm-jv

Commune Point d'arrêt

REOTIER Réotier - Ecole de La Fraxinelle 16:00 16:00

Réotier - Le Fournet 16:04

Réotier - Le Cros Village 16:08

SAINT CLEMENT St Clément/Durance - Village 16:05

St Clément/Durance - Les Imberts 16:10

St Clément/Durance - Les Brudes 16:11

St Clément/Durance - Bon Pommier 16:15

Transporteur

IMBERT Autocars

Ligne : 5713 - Traverses St Clément - Ecole Réotier (P)

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


